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kulturminneregistreringer 

Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 3 arbeidstimer, hvorav 1 timer til registrering inkl. 
kjøring og 2 timer til for- og etterarbeid. Faktura på til sammen kr 1.620,- (3 timer a kr 540,-) vil bli sendt 
fra regnskapsseksjonen snarest. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING 

Fylke Buskerud 

Kommune Gol 

Saksnr. 04306-3-714 

Gjelder Kontroll av arkeologisk registrering i 

forbindelse med veiutbygging. 

Kartreferanse M-711-kart: 1616 1, Tisleia 

ØK-kart: BT 064-5-1 

Utført dato 26.08.04 

Utført av Håvard Hammerstad, Buskerud 

fylkeskommune, Utviklingsavdelingen 

Vedlegg Utsnitt av M-711-kart 

Plankart med veitrase inntegnet 

Utsnitt av ØK-kart med oldsakssamlingens 

funn innringet 

Formål og bakgrunn for undersøkelse 

I forbindelse med varsel om utbygging av en avkjørsel, og plan for veitrase, ble det foretatt en 

arkeologisk registrering av veitraseen som er avmerket på vedlagte plankart. Traseen er del 

av en større plan, men i denne omgang ble bare veitraseen befart da det hastet med å få få 

bygget veien. Formålet med befaringa var å kontrollere registreringer gjort av Kathy Elliot 

ved Universitetets Oldsaksamling i 1986. Planområdet er en del av Prosjekt Golsfjell, men 

selve befaringen er gjort som et eget prosjekt. 

Tidsbruk og bemanning 

Registreringen ble foretatt 26.08.04 av Håvard Hammerstad. Feltarbeid teller 1 time, pluss 2 

timer etterarbeid, til sammen 3 timer. 



Tidligere arkeologiske registreringer 

Oldsaksamlingen har tidligere registrert tre mulige kullgroper og totalt 3 områder med 

hustufter og rydningsrøyser i området, ved registrering av Brautemo; 23.08.1986. Av disse ble 

bare de registreringene som vil bli berørt av veiutbyggingen sjekket, ifølge plan fremlagt av 

statens vegvesen. Gjeldende registreringer er rapportert som Xl: rydningsrøys og hustufter. 

Disse er ringet inn i utsnittet av ØK-kartet. Funnene tilhører gnr. bnr. 12/6 og 12/86. 

Topografi 

Planområdet ligger langs R 49 fra Gol til Fagernes, nord for Gol sentrum. Planområdet heller 

svakt mot øst. Vegetasjonene er dominert av en blanding med bjørk/gran. I øst grenses 

området av bekken Rusteåni, ledende fra Brautemotj em i nordøst. 

Registreringer/observasjoner 

Området ble befart visuelt. Ingen nye funn ble gjort, og tidligere registreringer ble definert 

som nyere tids kulturminner. Mål og informasjon angående de tidligere registreringene finnes 

i Elliot's rapport. 

Konklusjon 

Det ble ikke registrert automatisk fredete kulturminner på den befarte strekningen. Det ble 
avklart at både tuft og rydningsrøys (Xl) stammer fra tiden rundt 1960, da dyrkningsjorda ble 
ryddet. Dermed har verken tuft eller rydningrøys status som automatisk fredet kulturminne. 

Buskerud Fylkeskommune 24.08.04 

Håvard Hammerstad 
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Fritidsbygg/ stølsbu Offentleg veg, rv 51 

Registrert/ regulert kultunniruie Anna trafikkområde Rv 51 

Dyrka I overflatedyrka mark Frisiktson~ 

Vatn Privat veg -· Framlegg datert : I 1.03 .2003 
~---. Revisjonar: Utvida lysvoll (14 m) i h.h.t. brev frå 

~?--~~:::;:::=- Statens Vegvesen 19.08.03 
22/8-03 phln 

Ekvidistanse: 1 m 
Kartmålestokk 1 : 1000 

--- Framlegg til vegtrase 
Brautemohaugen Hyttefelt , Gol kommune 

Prosj.nr. 
PLANSKISSE ER UTARBEIDD AV: ~Prevista 5810 H~ Per - He!Qe Mvklebus.L_ _ ______ ___ _l_~~__.-=-"~'-=-_.___ _ _ 
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Registrert/ regulert kulturminn,e 

UTSNJTT ER UT.~RSEIDD P.;,V: ~4 
Per - Helge Myklebust __ _ 

" . i.-

Ekv. dist: . 5 m 

M 1: 5000 

vista 
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